令和３年４月９日

第２、３学年保護者  様

鹿沼市立南摩中学校長  安田  晃章

令和３年度  職員一覧について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

今年度もどうぞよろしくお願いいたします。

記

番  号  氏   名  職・担任  教   科  部活動

1 安田 晃章  校     長

2 宮﨑 喜夫  教     頭  保健体育

3 小柳 公恵  教 務 主 任  英 語  野 球

4 木村 喜一  １ 年 主 任  理 科  バドミントン

5 諸橋 都  １ 年 担 任  保健体育  ソフトテニス

6 石塚 悠衣  １年担当、特別支援学級副担任

7 大門千恵子  ２年主任、特別支援学級主任・担任  英 語  バレーボール

8 井上 克也  ２ 年 担 任  数 学  野 球

9 渡邉 伸子  ２ 年副担任  音 楽  ソフトテニス

10 矢島 隆宏  ３ 年 主 任  社 会  バドミントン

11 小又 永理  ３ 年 担 任  国 語  バレーボール

12 宇賀神 幸  養護教諭、３年副担任   バレーボール（バドミントン）

13 佐藤 俊介  事 務 主 任

14 廣田 知恵  事 務  職 員

15 田中 茂  非常勤講師  美 術

16 熊倉  徹  非常勤講師  技 術

17 西川 澄子  非常勤講師  家 庭

18 金田 朋子  ｽｸｰﾙ・ｻﾎﾟｰﾄ・ｽﾀｯﾌ

19 瀬谷奈々美  ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ

20 セイラ・シノザキ ＡＬＴ

21 和久井 尚子  図 書 支 援 員

22 山野井稜介  学習支援ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ